locumtenencia nobis spectancia, et exinde qualitercumque pro-

veniencia, uecnon omnes financias que ex admortisacionibus

,

nobilitacionibus, legitimacionibus et aliis superius dictis, quo-

modolibet provenientes et proventuras, donamus et in ipsuni

transferimus per présentes, in suis usibus propriis converlandas ;

et absque co quod de ipsis ipse vel aliquis pro eo , aliquid redere,

computare seu aliquam restituciouem lacère teneatur.

Coucedentes per présentes et eciam déclarantes, quod nobili-

taciones, legitiniaciones et admortisaciones , ac concessiones

ignobilibus de acquirendo et tenendo feoda et res nobiles, quas

idem patruus noster in partibus dicte sue locumtenencie fecerit,

valeant et roboris habeant firmitat^m, solvendo eidem patruo

nostro linancias antedictas, absque eo quod illi quibus dicte ad-

mortisaciones , nobilitaciones , legifimaciones et concessiones

per dictum patruum nostrum fade fuerint, financiam nobis aut

successoribus nostris uUo tenipore solvere teneantur, nec eciam

per gentes compotorum nostrorum Parisien, aut alias compeili

possint quovismodo.

Insuper concedimus locumtenenti nostro memorato, ut pré-

sent! locumtenencie utietgaudere possit de negociis tangentibus

partes suprascriptas, ubicumque sit in Regno nostro et alibi ; et

que per ipsum facta fuerint seu eciam ordinata, valeant prout

facerent si in dictis partibus presencialiter existeret et age-

rentur.

Mandamus autcm dilectis et fidclibus gentibus nostri parla-

nienti, nostri Thesori, nostrorum compotorum, et omnibus jus-

îiciariis, officiariis et subditis quibuscumque, quatinus in pre-

niis-sis et ca tangentibus, sibi pareant, obediant etfectualiter et

intendant sicut nobis; quia sic lieri volumus, et de nostra cerla

sciencia et auctoritate Regia ordinamus.

In quorum omnium testimouium , sigillum nostrum in abseu-

cia mangni ordinatum, presentibus litteris duximus apponen-

dum.
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.Dalum Parisius, die dccima nona novenibris, anno domini

niiliesiino Irecentesimo octogcsimo, et Regni noshi primo.

Per Regem, in suo magno consilio,in (juo domini duces An-

dcgavcnsis, Burgundic et Boibonii, conaes Augi, et plures alii

cran t.

N° lo. — Lettres portant commission pour faire payer tes

arrérages des aides révoquées par tes lettres du 16 uovem-
ijre i58o (i).

Paris, 26 novembre i5f>o. (C. L. VI, 57)4.)

N°. li. — Letthes portant nomination d^OUivier de Clisson (.

à la charge de connétable de France.